[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________  №  ________
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации города Кузнецка

В связи с изменением места нахождения организации, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 26.10.2012        N 1488  «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам, проживающим на территории города Кузнецка, по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»  следующее изменение:
        1) пункт 1.3 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

        «1.3. Юридический и почтовый адрес администрации города:

г. Кузнецк Пензенской области, ул. Ленина, д. 191.

Оформление документов по предоставлению гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма осуществляется специалистами отдела жилищной политики администрации              г. Кузнецка (далее - Отдел) по адресу:

г. Кузнецк Пензенской области, ул. Стекловская, д. 100.

График работы Отдела:

понедельник - пятница - с 9.00 до 18.00,

перерыв с 13.00 до 14.00,

выходные дни - суббота, воскресенье.

Юридический и почтовый адрес МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (МФЦ), Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Гражданская, д. 85.

График работы:

понедельник – с 8.00 до 18.00,

вторник – с 8.00 до 18.00,

среда – с 8.00 до 18.00,

четверг – с 8.00 до 20.00,

пятница – с 8.00 до 18.00,

суббота – с 8.00 до 13.00,

воскресенье - выходной день.».
        2. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 30.12.2011         N 1499  «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Принятие на учет малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, проживающих на территории города Кузнецка»  следующее изменение:
1) строку «Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Отдел жилищной политики администрации города Кузнецка (далее - Отдел): г. Кузнецк Пензенской области, ул. Стекловская, д. 100.

График работы Отдела:

понедельник-пятница - с 9.00 до 18.00,

перерыв с 13.00 до 14.00,

суббота, воскресенье - выходные дни.

МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (МФЦ):

Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Гражданская, д. 85.

График работы:
понедельник – с 8.00 до 18.00,
вторник – с 8.00 до 18.00,

среда – с 8.00 до 18.00,

четверг – с 8.00 до 20.00,

пятница – с 8.00 до 18.00,

суббота – с 8.00 до 13.00,
воскресенье - выходной день.

».

3. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 30.12.2011       N 1501 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  следующее изменение:
1) строку «Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Отдел жилищной политики администрации города Кузнецка (далее - Отдел): г. Кузнецк Пензенской области, ул. Стекловская, д. 100.

График работы Отдела:

понедельник - пятница - с 9.00 до 18.00,

перерыв с 13.00 до 14.00,

суббота, воскресенье - выходные дни.

МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (МФЦ), Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Гражданская, д. 85.

График работы:
понедельник – с 8.00 до 18.00,
вторник – с 8.00 до 18.00,

среда – с 8.00 до 18.00,

четверг – с 8.00 до 20.00,

пятница – с 8.00 до 18.00,

суббота – с 8.00 до 13.00,
воскресенье - выходной день.

».

4. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 30.12.2011         N 1502 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка по предоставлению муниципальной услуги "Информирование населения о муниципальных программах, действующих на территории города Кузнецка Пензенской области, с помощью которых можно решить вопросы жилья, условия участия в них»  следующее изменение:
1) строку «Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Информация о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Администрация города Кузнецка Пензенской области.

Оформление документов по принятию на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях осуществляется специалистами отдела жилищной политики администрации города Кузнецка (далее - Отдел) - адрес: г. Кузнецк Пензенской области, ул. Стекловская, д. 100. График работы Отдела:

понедельник - пятница - с 9.00 до 18.00. перерыв с 13.00 до 14.00,

суббота, воскресенье - выходные дни.

МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (МФЦ)
Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Гражданская, д. 85.

График работы:
понедельник – с 8.00 до 18.00,
вторник – с 8.00 до 18.00,

среда – с 8.00 до 18.00,

четверг – с 8.00 до 20.00,

пятница – с 8.00 до 18.00,

суббота – с 8.00 до 13.00,
воскресенье - выходной день.

».

5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский